
רשימת מיילים חלקית של החברות
gilk@pgw.co.ilפיניציה – גיל כסלו סמנכ"ל שיווק - 

 
- לקוחות פיניציה
ortal@barkan-winery.co.il
visitcenter@carlsberg.co.il
hr@jafora-tabori.co.il
avishai@golanwines.co.il
edva_z@golanwines.co.il
info@carmelwines.co.il
Harel@cocacola.co.il
ShellySK@cocacola.co.il
info@tempo.co.il
8182@neviot.co.il
hagit.vaknin@meyeden.co.il
Customer.Services@il.nestle.com
winery@galilmountain.co.il
hadar@zion-winery.co.il
segal@segalwines.co.il
support@elite-coffee.co.il
Service@Strauss-Group.com
info@teperberg1870.co.il
info@ganshmuel.com
contact@maya-foods.com

Israel.service@kcc.comחוגלה – קימבלרי קלארק - 
רשתות המוכרות מוצרי חוגלה -

pniot@mega.co.il
Online@shufersal.co.il
sherut@rami-levy.co.il
9097@hazi-hinam.co.il
victorycs@victory1.co.il
shirut@ybitan.co.il
ehudw@tivtaam.co.il
online-shufersal@bumpyardpro.com

חברות תקשורת סלולרית-
BMP035@hotmobile.co.il
Email@service.partner.co.il
pniot-tzibur@013netvision.co.il
gtpniyot@golantelecom.co.il
Contact@pelephone.co.il
cellcom_pniyot@cellcom.co.il
lishka@rami-levy.co.il
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